No	Nama Perda/Perbup/SK Bupati	Nomor Perda/Perbup/ SK Bupati	Waktu Pembuatan
1	Peraturan Daerah Kab Kep Meranti Tentang Rencana Tata Ruang Wilayah Kab Kep Meranti Tahun 2020-2040	8	2020
2	Peraturan Daerah Kab Kep Meranti Tentang Bangunan Gedung	9	2015
_	dan Izin Mendirikan Bangunan	J	2013
3	Peraturan Bupati Kepulauan Meranti Tentang	60	2018
•	Penyelenggaraan Bangunan Gedung Kabupaten Kepulauan	00	2010
	Meranti		
4		-	2022
	Keuangan Badan Layanan Umum Daerah Unit Pelaksana Teknis		
	Daerah Sistem Penyediaan Air Minum Pada Dinas Pekerjaan		
	Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Kepulauan Meranti,		
5	Surat Keputusan Bupati Tentang Pembentukan Tim Profesi Ahli	-	2023
	Bangunan Gedung Kabupaten Kepulauan Meranti		
6	Surat Keputusan Bupati Tentang Penetapan Standar Harga	-	2023
	Satuan Tertinggi Bangunan Gedung Negara, Rumah Negara Dan		
	Pagar Di Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2023		
7	Surat Keputusan Bupati Tentang Pembentukan Tim Penyusun		2023
	Rancangan Peraturan Daerah Tentang Irigasi Kabupaten		
	Kepulauan Meranti Tahun Anggaran 2023		
8	Surat Keputusan Bupati Tentang Penetapan Daftar Penerima	-	2023
	Bantuan Sosial Uang Yang Direncanakan Kepada Kelompok		
	Masyarakat Pada Kegiatan Pengelolaan Dan Pengembangan		
	Sistem Air Limbah Domestik Dalam Daerah Kabupaten/Kota Di		
	Lingkungan Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang		
	Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun Anggaran 2023		
9	Penetapan Daftar Penerima Hibah Barang / Jasa Kegiatan	-	2023
	Pengadaan Gedung Kantor Di Lingkungan Dinas Pekerjaan		
	Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Kepulauan Meranti		
	Tahun Anggaran 2023		
10	Peraturan Bupati Tentang Kebijakan Dan Strategi Daerah	-	2023
	Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum		
11	Surat Keputusan Bupati Tentang Pembentukan Tim Profesi Ahli Bangunan Gedung	111/HK/KPTS/I/2024	2023
12	Surat Keputusan Bupati Tentang Pembentukan Tim Pengawas Penataan Ruang Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2024	217/HK/KPTS/V/2024	2023
13	Surat Keputusan Bupati Tentang Penetapan Ruas Jalan Menurut Statusnya Sebagai Jalan Kabupaten Di Kabupaten Kepulauan Meranti	240/HK/KPTS/VII/2024	2023
14	Surat Keputusan Bupati Tentang Penetapan Penerima Hibah Barang / Jasa Kegiatan Pengadaan Gedung Kantor Dilingkungan Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun Anggaran 2024	-	2023
15	Surat Keputusan Bupati Tentang Pembentukan Tim Teknis Penyusunan Dokumen Rencana Detail Tata Ruang Kawasan Perkotaan Tanjung Samak Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2024	312/HK/KPTS/VIII/2024	2024

No	Nama Perda/Perbup/SK Bupati	Nomor Perda/Perbup/ SK Bupati	Waktu Pembuatan
16	Surat Keputusan Bupati Tentang Deliniasi Lokasi Rencana Detail Tata Ruang Kawasan Perkotaan Tanjung Samak	306/HK/KPTS/VIII/2024	2024
17	Surat Keputusan Bupati Tentang Tim Penyusun Dokumen Rencana Detail Tata Ruang Kawasan Perkotaan Teluk Belitung Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2024	311/HK/KPTS/VIII/2024	2024
18	Surat Keputusan Bupati Tentang Deliniasi Lokasi Rencana Detail Tata Ruang Kawasan Perkotaan Teluk Belitung	301/HK/KPTS/VIII/2024	2024

<sup>\*</sup>apabila ada perubahan silahkan diganti

<sup>\*</sup>apabila ada penambahan silahkan ditambah